JoHckon Cepreih BuktopoBuy

dopmMa cBeeHUM O BbINOJIHEHHbIX OLeHLWUKOM oTyeTax 3a Il keapTan 2025 roga.

Mo3uuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

CBepeHun

HOoHckon Cepren Buktoposuy

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

0/2025/044

0/2025/045

0/2025/046

0/2025/047

0/2025/048

0/2025/049

0/2025/050

I0p. NMUO

3akKJslo4yuBLiee

[OroBOp Ha
nposepeHue
OLEHKHU

YO OoHckon
Cepren
BukTopoBuy

YO OoHckonm
Cepren
BukTopoBuny

YO OoHckon
Cepren
BukTopoBuy

YO OoHckonm
Cepren
BukTopoBuy

YO OoHckon
Cepren
BukTopoBuy

YMO doHckonm
Cepren
BukTopoBuy

YO OoHckown
Cepren
BukTopoBuy

haTa
COoCTaBJiIeHMA
oT4yeTa

04.04.2025

05.04.2025

09.04.2025

09.04.2025

08.04.2025

09.04.2025

10.04.2025

010439
12.09.2019
Bup,
O0bBbekKT .
onpepensieMon
OLEHKM
CTOMMOCTH
KBapTupa pbIHOYHasA
KBapTupa pblIHOYHaA
oM 1n
3eMesibHbIN pbIHOYHas
y4acToK
KBapTupa pbIHOYHaA
KBapTupa pbIHOYHasA
OOM U1
3eMeJibHbIN pbIHOYHaA
y4acToK
MaLUNHO-
pbIHOYHasA
MecCTo

HanpasneHue
OLLeHO4YHOM
OeATeSIbHOCTHU

OueHka
HeOBMXMUMOCTK

OueHka
HeABMXUMOCTU

OueHka
HeOBNXUMOCTU

OueHka
HeOBUMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHka
HeaBUMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTU



0/2025/051

0/2025/052

0/2025/053

0/2025/054

0/2025/055

0/2025/056

0/2025/057

0/2025/058

0/2025/059

0/2025/060

0/2025/061

0/2025/062

YO OoHckonm
Cepren
BukTopoBuy

YO OoHckown
Cepren
BukToposuu

YO OoHckonm
Cepren
BukTopoBuy

YO OoHckon
Cepren
BukTopoBuy

YMO doHckonm
Cepren
BukTopoBuy

YO OoHckown
Cepren
BukTopoBuy

YMO OoHckonm
Cepren
BukTopoBuy

YMO OoHckonm
Cepren
BukTopoBuy

YO OoHckomn
Cepren
BukTopoBuy

4o OoHckon
Cepren
BukTopoBuy

YO OoHckomn
Cepren
BukTopoBuy

4o JoHckon
Cepren
BukTopoBuy

26.04.2025

14.04.2025

11.04.2025

15.04.2025

15.04.2025

14.04.2025

15.04.2025

17.04.2025

17.04.2025

23.04.2025

23.04.2025

16.04.2025

3eMeJibHbIN
y4acToK

3eMeJibHbIN
y4acCToK

KBapTupa

KBapTupa

3eMeJibHbIN
y4acToK

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

OOM 1"

3eMesibHbIN

y4aCToOK

KBapTuMpa

KBapTupa

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHka
HeOBXUMOCTU

OueHka
HeABMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTU

OueHKa
HeABMXUMOCTU

OueHka
HeaBMXMMOCTU

OueHka
HeOBMXXNMOCTK

OueHKa
HeOBMXXNMOCTK

OueHka
HeOBMXXNMOCTK

OueHKka
HeOBMXXNMOCTK

OueHka
HeOBMXMUMOCTK

OueHKa
HeABUXUMOCTU



0/2025/063

0/2025/064

0/2025/065

0/2025/066

0/2025/067

0/2025/068

0/2025/069

0/2025/070

0/2025/071

0/2025/072

0/2025/073

0/2025/074

YO OoHckonm
Cepren
BukTopoBuy

YO OoHckown
Cepren
BukToposuu

YO OoHckonm
Cepren
BukTopoBuy

YO OoHckon
Cepren
BukTopoBuy

YMO doHckonm
Cepren
BukTopoBuy

YO OoHckown
Cepren
BukTopoBuy

YMO OoHckonm
Cepren
BukTopoBuy

YMO OoHckonm
Cepren
BukTopoBuy

YO OoHckomn
Cepren
BukTopoBuy

4o OoHckon
Cepren
BukTopoBuy

YO OoHckomn
Cepren
BukTopoBuy

4o JoHckon
Cepren
BukTopoBuy

16.04.2025

20.04.2025

19.04.2025

18.04.2025

24.04.2025

19.04.2025

22.04.2025

21.04.2025

21.04.2025

24.04.2025

24.04.2025

22.04.2025

KBapTupa

nomeLleHue

KBapTupa

KBapTupa

3eMeJibHbIN
y4acToK

3eMesibHbIN
y4acToK

OOM 1"
3eMesibHbIN
y4acToK

ooM 1n
3eMesibHbIn
y4acCToK

KBapTupa

3eMesibHbIn
y4acToK

3eMeJibHbIN
y4acToK

KBapTupa

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHka
HeOBXUMOCTU

OueHka
HeABMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTU

OueHKa
HeABMXUMOCTU

OueHka
HeaBMXMMOCTU

OueHka
HeOBMXXNMOCTK

OueHKa
HeOBMXXNMOCTK

OueHka
HeOBMXXNMOCTK

OueHKka
HeOBMXXNMOCTK

OueHka
HeOBMXMUMOCTK

OueHKa
HeABUXUMOCTU



0/2025/075

0/2025/076

0/2025/077

0/2025/078

0/2025/079

0/2025/080

0/2025/081

0/2025/082

0/2025/083

0/2025/084

0/2025/085

0/2025/086

YO OoHckonm
Cepren
BukTopoBuy

YO OoHckown
Cepren
BukToposuu

YO OoHckonm
Cepren
BukTopoBuy

YO OoHckon
Cepren
BukTopoBuy

YMO doHckonm
Cepren
BukTopoBuy

YO OoHckown
Cepren
BukTopoBuy

YMO OoHckonm
Cepren
BukTopoBuy

YMO OoHckonm
Cepren
BukTopoBuy

YO OoHckomn
Cepren
BukTopoBuy

4o OoHckon
Cepren
BukTopoBuy

YO OoHckomn
Cepren
BukTopoBuy

4o JoHckon
Cepren
BukTopoBuy

22.04.2025

26.04.2025

26.04.2025

26.04.2025

24.04.2025

25.04.2025

16.05.2025

25.05.2025

30.04.2025

04.05.2025

05.05.2025

06.05.2025

KOMHaTa

oOM 1n
3eMesibHbIn
y4acToK

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

OOM 1"
3eMesibHbIN
y4acToK

ooM 1n
3eMesibHbIn
y4acCToK

KBapTupa

KBapTupa

3eMeJibHbIN
y4acToK

KBapTupa

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHka
HeOBXUMOCTU

OueHka
HeABMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTU

OueHKa
HeABMXUMOCTU

OueHka
HeaBMXMMOCTU

OueHka
HeOBMXXNMOCTK

OueHKa
HeOBMXXNMOCTK

OueHka
HeOBMXXNMOCTK

OueHKka
HeOBMXXNMOCTK

OueHka
HeOBMXMUMOCTK

OueHKa
HeABUXUMOCTU



0/2025/087

0/2025/088

0/2025/089

0/2025/090

0/2025/091

0/2025/092

0/2025/093

0/2025/094

0/2025/095

0/2025/096

0/2025/097

0/2025/098

YO OoHckonm
Cepren
BukTopoBuy

YO OoHckown
Cepren
BukToposuu

YO OoHckonm
Cepren
BukTopoBuy

YO OoHckon
Cepren
BukTopoBuy

YMO doHckonm
Cepren
BukTopoBuy

YO OoHckown
Cepren
BukTopoBuy

YMO OoHckonm
Cepren
BukTopoBuy

YMO OoHckonm
Cepren
BukTopoBuy

YO OoHckomn
Cepren
BukTopoBuy

4o OoHckon
Cepren
BukTopoBuy

YO OoHckomn
Cepren
BukTopoBuy

4o JoHckon
Cepren
BukTopoBuy

11.05.2025

16.05.2025

11.05.2025

15.05.2025

15.05.2025

19.05.2025

19.05.2025

27.05.2025

28.05.2025

28.05.2025

27.05.2025

20.06.2025

3eMeJibHbIN
y4acToK

oOM 1n
3eMesibHbIn
y4acToK

3eMeJibHbIN
y4acToK

3eMeJibHbIN
y4acCToK

3eMeJibHbIN
y4acToK

oOM 1n
3eMesibHbIn
y4acToK

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

3eMeJibHbIN
y4acToK

oOM 1
3eMesibHbIn
y4acToK

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHka
HeOBXUMOCTU

OueHka
HeABMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTU

OueHKa
HeABMXUMOCTU

OueHka
HeaBMXMMOCTU

OueHka
HeOBMXXNMOCTK

OueHKa
HeOBMXXNMOCTK

OueHka
HeOBMXXNMOCTK

OueHKka
HeOBMXXNMOCTK

OueHka
HeOBMXMUMOCTK

OueHKa
HeABUXUMOCTU



0/2025/099

0/2025/100

0/2025/101

0/2025/102

0/2025/103

0/2025/104

0/2025/105

0/2025/106

0/2025/107

0/2025/108

0/2025/109

0/2025/110

YO OoHckonm
Cepren
BukTopoBuy

YO OoHckown
Cepren
BukToposuu

YO OoHckonm
Cepren
BukTopoBuy

YO OoHckon
Cepren
BukTopoBuy

YMO doHckonm
Cepren
BukTopoBuy

YO OoHckown
Cepren
BukTopoBuy

YMO OoHckonm
Cepren
BukTopoBuy

YMO OoHckonm
Cepren
BukTopoBuy

YO OoHckomn
Cepren
BukTopoBuy

4o OoHckon
Cepren
BukTopoBuy

YO OoHckomn
Cepren
BukTopoBuy

4o JoHckon
Cepren
BukTopoBuy

16.06.2025

30.06.2025

31.05.2025

22.06.2025

04.06.2025

09.06.2025

30.06.2025

03.06.2025

05.06.2025

05.06.2025

08.06.2025

07.06.2025

KBapTupa

oOM 1n
3eMesibHbIn
y4acToK

KBapTupa

oM

3eMeJibHbIN
y4acToK

KBapTupa

OOM 1"
3eMesibHbIN
y4acToK

KBapTupa

3eMeJibHbIN
y4acToK

KBapTupa

AOM 1"
3eMeJibHbIN
y4acToK

3eMesibHbIn
y4acToK

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHka
HeOBXUMOCTU

OueHka
HeABMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTU

OueHKa
HeABMXUMOCTU

OueHka
HeaBMXMMOCTU

OueHka
HeOBMXXNMOCTK

OueHKa
HeOBMXXNMOCTK

OueHka
HeOBMXXNMOCTK

OueHKka
HeOBMXXNMOCTK

OueHka
HeOBMXMUMOCTK

OueHKa
HeABUXUMOCTU



0/2025/111

0/2025/112

0/2025/113

0/2025/114

0/2025/115

0/2025/116

0/2025/117

0/2025/118

0/2025/119

0/2025/120

0/2025/121

0/2025/122

YO OoHckonm
Cepren
BukTopoBuy

YO OoHckown
Cepren
BukToposuu

YO OoHckonm
Cepren
BukTopoBuy

YO OoHckon
Cepren
BukTopoBuy

YMO doHckonm
Cepren
BukTopoBuy

YO OoHckown
Cepren
BukTopoBuy

YMO OoHckonm
Cepren
BukTopoBuy

YMO OoHckonm
Cepren
BukTopoBuy

YO OoHckomn
Cepren
BukTopoBuy

4o OoHckon
Cepren
BukTopoBuy

YO OoHckomn
Cepren
BukTopoBuy

4o JoHckon
Cepren
BukTopoBuy

08.06.2025

12.06.2025

13.06.2025

11.06.2025

19.06.2025

14.06.2025

15.06.2025

14.06.2025

20.06.2025

15.06.2025

16.06.2025

18.06.2025

3eMeJibHbIN
y4acToK

KBapTuUpa

OOM 1"
3eMeJibHbIN
y4acToK

KBapTupa

OOM 1"
3eMebHbIN
y4acToK

KBapTupa

KBapTupa

3eMesibHbIn
y4acToK

KBapTupa

KBapTupa

KBapTuMpa

oOM 1
3eMesibHbIn
y4acToK

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHka
HeOBXUMOCTU

OueHka
HeABMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTU

OueHKa
HeABMXUMOCTU

OueHka
HeaBMXMMOCTU

OueHka
HeOBMXXNMOCTK

OueHKa
HeOBMXXNMOCTK

OueHka
HeOBMXXNMOCTK

OueHKka
HeOBMXXNMOCTK

OueHka
HeOBMXMUMOCTK

OueHKa
HeABUXUMOCTU



0/2025/123

0/2025/124

0/2025/125

0/2025/126

0/2025/127

0/2025/128

0/2025/129

0/2025/130

0/2025/131

0/2025/132

0/2025/133

0/2025/134

YO OoHckonm
Cepren
BukTopoBuy

YO OoHckown
Cepren
BukToposuu

YO OoHckonm
Cepren
BukTopoBuy

YO OoHckon
Cepren
BukTopoBuy

YMO doHckonm
Cepren
BukTopoBuy

YO OoHckown
Cepren
BukTopoBuy

YMO OoHckonm
Cepren
BukTopoBuy

YMO OoHckonm
Cepren
BukTopoBuy

YO OoHckomn
Cepren
BukTopoBuy

4o OoHckon
Cepren
BukTopoBuy

YO OoHckomn
Cepren
BukTopoBuy

4o JoHckon
Cepren
BukTopoBuy

28.06.2025

16.06.2025

17.06.2025

18.06.2025

18.06.2025

20.06.2025

26.06.2025

19.06.2025

19.06.2025

20.06.2025

21.06.2025

24.06.2025

3eMeJibHbIN
y4acToK

KBapTuUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

MallNHO-

MecTOo

JOM 1"

3eMesibHbIN

y4acTokK

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTuMpa

KBapTupa

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHka
HeOBXUMOCTU

OueHka
HeABMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTU

OueHKa
HeABMXUMOCTU

OueHka
HeaBMXMMOCTU

OueHka
HeOBMXXNMOCTK

OueHKa
HeOBMXXNMOCTK

OueHka
HeOBMXXNMOCTK

OueHKka
HeOBMXXNMOCTK

OueHka
HeOBMXMUMOCTK

OueHKa
HeABUXUMOCTU



0/2025/135

0/2025/136

0/2025/137

0/2025/138

0/2025/139

0/2025/140

0/2025/141

0/2025/142

0/2025/143

0/2025/144

0/2025/145

0/2025/146

YO OoHckonm
Cepren
BukTopoBuy

YO OoHckown
Cepren
BukToposuu

YO OoHckonm
Cepren
BukTopoBuy

YO OoHckon
Cepren
BukTopoBuy

YMO doHckonm
Cepren
BukTopoBuy

YO OoHckown
Cepren
BukTopoBuy

YMO OoHckonm
Cepren
BukTopoBuy

YMO OoHckonm
Cepren
BukTopoBuy

YO OoHckomn
Cepren
BukTopoBuy

4o OoHckon
Cepren
BukTopoBuy

YO OoHckomn
Cepren
BukTopoBuy

4o JoHckon
Cepren
BukTopoBuy

23.06.2025

24.06.2025

25.06.2025

25.06.2025

25.06.2025

26.06.2025

29.06.2025

27.06.2025

30.06.2025

27.06.2025

30.06.2025

01.07.2025

KBapTupa

KBapTuUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

3eMeibHbIN
y4acToK

KBapTupa

AOM 1"
3eMeJibHbIN
y4acToK

oOM 1”
3eMesibHbIN
y4acCToK

AOM 1"
3eMeJibHbIN
y4acToK

oOM 1
3eMesibHbIn
y4acToK

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHka
HeOBXUMOCTU

OueHka
HeABMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTU

OueHKa
HeABMXUMOCTU

OueHka
HeaBMXMMOCTU

OueHka
HeOBMXXNMOCTK

OueHKa
HeOBMXXNMOCTK

OueHka
HeOBMXXNMOCTK

OueHKka
HeOBMXXNMOCTK

OueHka
HeOBMXMUMOCTK

OueHKa
HeABUXUMOCTU



YO OoHckonm
0/2025/147 Cepren 30.06.2025 KBapTupa pblIHOYHas
BukTopoBuy

OueHka
HeOBMXUMOCTU



