Донской Сергей Викторович

Позиция Фамилия, имя, отчество		Сведения			
		Донской Сері	гей Викторович		
Номер в рес	естре членов РОО		010439		
Дата включ	ения в реестр член	юв РОО	12.09.2019		
юр. лицо Номер заключившее Дата отчета об договор на составления оценке проведение отчета оценки			Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
0/2025/044	ЧПО Донской Сергей Викторович	04.04.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
O/2025/045	ЧПО Донской Сергей Викторович	05.04.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
O/2025/046	ЧПО Донской Сергей Викторович	09.04.2025	дом и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
O/2025/047	ЧПО Донской Сергей Викторович	09.04.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
0/2025/048	ЧПО Донской Сергей Викторович	08.04.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
O/2025/049	ЧПО Донской Сергей Викторович	09.04.2025	дом и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
O/2025/050	ЧПО Донской Сергей Викторович	10.04.2025	машино- место	рыночная	Оценка недвижимости

	ЧПО Донской				
O/2025/051	Сергей Викторович	26.04.2025	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
O/2025/052	ЧПО Донской Сергей Викторович	14.04.2025	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
O/2025/053	ЧПО Донской Сергей Викторович	11.04.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
O/2025/054	ЧПО Донской Сергей Викторович	15.04.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
0/2025/055	ЧПО Донской Сергей Викторович	15.04.2025	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
O/2025/056	ЧПО Донской Сергей Викторович	14.04.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
0/2025/057	ЧПО Донской Сергей Викторович	15.04.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
O/2025/058	ЧПО Донской Сергей Викторович	17.04.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
0/2025/059	ЧПО Донской Сергей Викторович	17.04.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
0/2025/060	ЧПО Донской Сергей Викторович	23.04.2025	дом и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
0/2025/061	ЧПО Донской Сергей Викторович	23.04.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
0/2025/062	ЧПО Донской Сергей Викторович	16.04.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости

O/2025/063	ЧПО Донской Сергей Викторович	16.04.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
0/2025/064	ЧПО Донской Сергей Викторович	20.04.2025	помещение	рыночная	Оценка недвижимости
0/2025/065	ЧПО Донской Сергей Викторович	19.04.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
O/2025/066	ЧПО Донской Сергей Викторович	18.04.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
0/2025/067	ЧПО Донской Сергей Викторович	24.04.2025	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
0/2025/068	ЧПО Донской Сергей Викторович	19.04.2025	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
O/2025/069	ЧПО Донской Сергей Викторович	22.04.2025	дом и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
O/2025/070	ЧПО Донской Сергей Викторович	21.04.2025	дом и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
0/2025/071	ЧПО Донской Сергей Викторович	21.04.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
0/2025/072	ЧПО Донской Сергей Викторович	24.04.2025	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
0/2025/073	ЧПО Донской Сергей Викторович	24.04.2025	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
O/2025/074	ЧПО Донской Сергей Викторович	22.04.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости

O/2025/075	ЧПО Донской Сергей Викторович	22.04.2025	комната	рыночная	Оценка недвижимости
O/2025/076	ЧПО Донской Сергей Викторович	26.04.2025	дом и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
0/2025/077	ЧПО Донской Сергей Викторович	26.04.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
0/2025/078	ЧПО Донской Сергей Викторович	26.04.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
0/2025/079	ЧПО Донской Сергей Викторович	24.04.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
0/2025/080	ЧПО Донской Сергей Викторович	25.04.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
0/2025/081	ЧПО Донской Сергей Викторович	16.05.2025	дом и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
0/2025/082	ЧПО Донской Сергей Викторович	25.05.2025	дом и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
0/2025/083	ЧПО Донской Сергей Викторович	30.04.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
0/2025/084	ЧПО Донской Сергей Викторович	04.05.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
0/2025/085	ЧПО Донской Сергей Викторович	05.05.2025	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
0/2025/086	ЧПО Донской Сергей Викторович	06.05.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости

O/2025/087	ЧПО Донской Сергей Викторович	11.05.2025	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
O/2025/088	ЧПО Донской Сергей Викторович	16.05.2025	дом и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
0/2025/089	ЧПО Донской Сергей Викторович	11.05.2025	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
0/2025/090	ЧПО Донской Сергей Викторович	15.05.2025	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
0/2025/091	ЧПО Донской Сергей Викторович	15.05.2025	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
0/2025/092	ЧПО Донской Сергей Викторович	19.05.2025	дом и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
0/2025/093	ЧПО Донской Сергей Викторович	19.05.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
0/2025/094	ЧПО Донской Сергей Викторович	27.05.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
0/2025/095	ЧПО Донской Сергей Викторович	28.05.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
0/2025/096	ЧПО Донской Сергей Викторович	28.05.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
0/2025/097	ЧПО Донской Сергей Викторович	27.05.2025	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
0/2025/098	ЧПО Донской Сергей Викторович	20.06.2025	дом и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости

0/2025/099	ЧПО Донской Сергей Викторович	16.06.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
O/2025/100	ЧПО Донской Сергей Викторович	30.06.2025	дом и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
0/2025/101	ЧПО Донской Сергей Викторович	31.05.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
0/2025/102	ЧПО Донской Сергей Викторович	22.06.2025	дом	рыночная	Оценка недвижимости
0/2025/103	ЧПО Донской Сергей Викторович	04.06.2025	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
0/2025/104	ЧПО Донской Сергей Викторович	09.06.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
0/2025/105	ЧПО Донской Сергей Викторович	30.06.2025	дом и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
0/2025/106	ЧПО Донской Сергей Викторович	03.06.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
0/2025/107	ЧПО Донской Сергей Викторович	05.06.2025	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
0/2025/108	ЧПО Донской Сергей Викторович	05.06.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
0/2025/109	ЧПО Донской Сергей Викторович	08.06.2025	дом и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
0/2025/110	ЧПО Донской Сергей Викторович	07.06.2025	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости

	ЧПО Донской				
O/2025/111	Сергей Викторович	08.06.2025	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
0/2025/112	ЧПО Донской Сергей Викторович	12.06.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
0/2025/113	ЧПО Донской Сергей Викторович	13.06.2025	дом и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
0/2025/114	ЧПО Донской Сергей Викторович	11.06.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
0/2025/115	ЧПО Донской Сергей Викторович	19.06.2025	дом и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
0/2025/116	ЧПО Донской Сергей Викторович	14.06.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
0/2025/117	ЧПО Донской Сергей Викторович	15.06.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
O/2025/118	ЧПО Донской Сергей Викторович	14.06.2025	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
0/2025/119	ЧПО Донской Сергей Викторович	20.06.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
0/2025/120	ЧПО Донской Сергей Викторович	15.06.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
0/2025/121	ЧПО Донской Сергей Викторович	16.06.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
0/2025/122	ЧПО Донской Сергей Викторович	18.06.2025	дом и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости

O/2025/123	ЧПО Донской Сергей Викторович	28.06.2025	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
0/2025/124	ЧПО Донской Сергей Викторович	16.06.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
0/2025/125	ЧПО Донской Сергей Викторович	17.06.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
0/2025/126	ЧПО Донской Сергей Викторович	18.06.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
0/2025/127	ЧПО Донской Сергей Викторович	18.06.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
0/2025/128	ЧПО Донской Сергей Викторович	20.06.2025	машино- место	рыночная	Оценка недвижимости
0/2025/129	ЧПО Донской Сергей Викторович	26.06.2025	дом и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
0/2025/130	ЧПО Донской Сергей Викторович	19.06.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
0/2025/131	ЧПО Донской Сергей Викторович	19.06.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
0/2025/132	ЧПО Донской Сергей Викторович	20.06.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
0/2025/133	ЧПО Донской Сергей Викторович	21.06.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
0/2025/134	ЧПО Донской Сергей Викторович	24.06.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости

0/2025/135	ЧПО Донской Сергей Викторович	23.06.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
0/2025/136	ЧПО Донской Сергей Викторович	24.06.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
0/2025/137	ЧПО Донской Сергей Викторович	25.06.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
0/2025/138	ЧПО Донской Сергей Викторович	25.06.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
0/2025/139	ЧПО Донской Сергей Викторович	25.06.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
O/2025/140	ЧПО Донской Сергей Викторович	26.06.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
0/2025/141	ЧПО Донской Сергей Викторович	29.06.2025	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
0/2025/142	ЧПО Донской Сергей Викторович	27.06.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
0/2025/143	ЧПО Донской Сергей Викторович	30.06.2025	дом и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
0/2025/144	ЧПО Донской Сергей Викторович	27.06.2025	дом и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
0/2025/145	ЧПО Донской Сергей Викторович	30.06.2025	дом и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
O/2025/146	ЧПО Донской Сергей Викторович	01.07.2025	дом и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости

O/2025/147	ЧПО Донской Сергей Викторович	30.06.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
------------	-------------------------------------	------------	----------	----------	------------------------